AMBIENTAL DA SEMA-MT, NOS TERMOS DA TABELA ABAIXO,  NA  

QUAL  TAMBÉM  ESTÃO  INDICADOS  OS  VALORES  UNITÁRIOS  E  O  

VALOR, GLOBAL, CONFORME  CONDIÇÕES  E  EXIGÊNCIAS  

ESTABELECIDAS  NESTE  INSTRUMENTO. 

VALOR TOTAL 

ESTIMADO DA 

CONTRATAÇÃO 

R$ 35.185,73 (trinta e cinco mil, cento e oitenta e cinco reais e setenta e três 

centavos).  

CRITÉRIO DE 

JULGAMENTO 
MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM 

MODO DE 

DISPUTA 
ABERTO 

AMPLA 

CONCORRÊNCI

A 

SIM (Justificativa no item 12.1. do Termo de Referência). 

DATA E 

HORÁRIO DE 

ABERTURA DA 

SESSÃO